A Comissão Permanente de Licitação poderá relevar omissões ou erros meramente 
formais verificados na documentação e nas propostas, desde que não sejam infringidos 
os princípios da vinculação a Instruções Gerais e da igualdade. 

11.3 – O Valor máximo total é de R$79.457,32 (setenta e nove mil, quatrocentos e 
cinquenta e sete reais e trinta e dois centavos). 

Piraí, 30 de novembro de 2017. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ANEXO I 

1  DO OBJETO  

1.1   Contratação de empresa especializada para fornecimento, instalação e 
manutenção de Software de Sistema Integrado para Gestão Automatizada dos